
KEVERMES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

9/2020.(IV.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az önkormányzati képviselők és bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról szóló 

12/2014. (XI.28.) önkormányzati rendeletet hatályon kívül helyezéséről 
 

 

Kevermes Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) - (2) bekezdése, 143.§ (4) bekezdés f) pontjában, valamint 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

2020. május 1-én hatályát veszti az önkormányzati képviselők és bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról 

szóló 12/2014. (XI.28.) önkormányzati rendeletet. 

 

2.§ 

Ez a rendelet 2020. április 30-án 10 órakor lép hatályba. 

 

 

                                        Lantos Zoltán sk.                                                         Gácsér Béla sk. 

                                           polgármester                                                                  jegyző 

 


